
Zahradnická fakulta MZLU Brně, Lednice
Floristická tvorba
září 2022 – dosud  Bakalářské

Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Svitavy
Gymnázium
září 2014 – červen 2022  SŠ s maturitou

Učitelka anglického jazyka v mateřské škole. Doprovod při exkurzích do přírody.
PoznejVíc
říjen 2023 – dosud  8 měsíců 

Komunikace a práce s dětmi. Dozor při exkurzích do přírody.

Obsluha v restauraci
Kemp Pasohlávky
květen 2023 – dosud  1 rok a 1 měsíc 

Příprava teplých i studených pokrmů, točení nápojů. Úklid kempu a jeho okolí. Pokladní.

Barista
Andělská kavárna
září 2020 – dosud  3 roky a 9 měsíců 

Příležitostní brigáda - obsluha zákazníků, příprava kávy, nápojů a pokrmů.

Instruktor lyžování
Lyžařská škola ROKI na Studenově
únor 2023 – březen 2024  1 rok a 2 měsíce 

Učení dětí na lyžích případně na snowboardu.

Malíř a natěrač
Gran Canaria
červenec 2022 – srpen 2022  2 měsíce 

Na Kanárských ostrovech pomoc při menších rekonstrukcích domů a okolí. Např: natírání plotu, verandy;

vytváření kamenného chodníku u domu.

 702******  apo***@***.cz
 Rok narození 2003

Apolena U.

ID: 1089537

Vzdělání

Praxe



Obsluha ve stánku
Brněnec fest
červenec 2022 – červenec 2022  1 měsíc 

Obsluha ve stánku na hudebním festivalu Brněnec fest. Točení různých nealkoholických i alkoholických

nápojů, pokladní.

Výpomoc v kempu
kemp Opatovec
červen 2021 – červenec 2021  2 měsíce 

Obsluha v restauraci - příprava jídel, nápojů. Úklid kempu a jeho okolí.

Pomocná síla do kuchyně
Vedanta
červenec 2018 – srpen 2019  1 rok a 2 měsíce 

Dva roky po sobě o letních prázdninách brigáda v jídelně/restauraci. Pomoc v kuchyni, výdej jídla,

pokladní.

angličtina  středně pokročilá

ruština  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Cambridge English - úroveň FCE
únor 2022

Již šestým rokem jsem skautská vedoucí a práce s dětmi mě velice naplňuje. Téměř celý
život se věnuji tancování (balet, latinskoamerické tance, mažoretky, aerobic, párové
tance). Ve volných chvílích ráda trávím čas s přáteli či rodinou.

Kde hledám práci
Brněnec + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Floristka / květinářka
Hlídání dětí

Možná spolupráce
Brigády

Jazyky

Řidičský
průkaz

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci



Brněnec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/barista-instruktor-lyzovani-malir-a-naterac-obsluha-ve-stanku-vypomoc-v-kempu-pomocna-sila-do-kuchyne-obsluha-v-restauraci-zivotopis-1089537

	Apolena U.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


